
日 曜 給食 主な予定 1年 2年 3年 4年 5年 6年 1年 2年 3年 4年 5年 6年

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木 ○
授業開始日

★火曜時程、木曜日課

9 金 弁当
図書貸出開始日

ＳＣ（板井）相談日

社会科

見学
14:35 14:35 15:20 15:20 15:20 15:20

10 土
附中入試

11 日

12 月
成人の日

13 火 ○
ＳＣ（有馬）相談日

14 水 ○
チーム遊び（１組）

ＳＣ（板井）・ＳＳＷ（松丸）相談日
14:45 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30

15 木 ○
チーム遊び（２組）

16 金 弁当
チーム遊び（３組）

ＳＣ（板井）相談日
14:35 14:35 15:20 15:20 15:20 15:20

17 土

18 日

19 月 ○ 14:45 14:45 14:45 15:30 15:30 15:30

20 火 ○

21 水 ○
ＳＳＷ（松丸）相談日 社会科

GT
14:45 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30

22 木 ○
クラブ活動 クラブ

活動

クラブ

活動

23 金 弁当
ＳＣ（板井）相談日 社会科

見学
14:35 14:35 15:20 15:20 15:20 15:20

24 土

25 日

26 月 ○
チーム

引継ぎ

集会

チーム

引継ぎ

集会

14:45 14:45 14:45 15:30 15:30 15:30

27 火 ○

28 水 ○
ＳＣ（板井）・ＳＳＷ（松丸）相談日

14:45 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30

29 木 ○
委員会活動 委員会

活動

委員会

活動

30 金 弁当
ＳＣ（板井）相談日

入学説明会
幼小交流 14:35 14:35 15:20 15:20 15:20 15:20

31 土

　　令和８年　１月　行事予定 下校時刻

冬季休業

14:10

14:45 15:30

14:10

14:45

14:10

14:10

14:45 15:30


