

令和8年 1月 行事予定											下校時刻						
日	曜	給食	主な予定			1年	2年	3年	4年	5年	6年	1年	2年	3年	4年	5年	6年
1	木	冬季休業															
2	金																
3	土																
4	日																
5	月																
6	火																
7	水																
8	木	○	授業開始日 ★火曜時程、木曜日課													14:10	
9	金	弁当	図書貸出開始日 S C (板井) 相談日							社会科 見学		14:35	14:35	15:20	15:20	15:20	15:20
10	土		附中入試														
11	日																
12	月		成人の日														
13	火	○	S C (有馬) 相談日													14:10	
14	水	○	チーム遊び (1組) S C (板井) ・ S S W (松丸) 相談日									14:45	15:30	15:30	15:30	15:30	15:30
15	木	○	チーム遊び (2組)													14:45	
16	金	弁当	チーム遊び (3組) S C (板井) 相談日									14:35	14:35	15:20	15:20	15:20	15:20
17	土																
18	日																
19	月	○										14:45	14:45	14:45	15:30	15:30	15:30
20	火	○														14:10	
21	水	○	S S W (松丸) 相談日							社会科 GT		14:45	15:30	15:30	15:30	15:30	15:30
22	木	○	クラブ活動							クラブ 活動	クラブ 活動					14:45	15:30
23	金	弁当	S C (板井) 相談日							社会科 見学		14:35	14:35	15:20	15:20	15:20	15:20
24	土																
25	日																
26	月	○								チーム 引継ぎ 集会	チーム 引継ぎ 集会	14:45	14:45	14:45	15:30	15:30	15:30
27	火	○														14:10	
28	水	○	S C (板井) ・ S S W (松丸) 相談日									14:45	15:30	15:30	15:30	15:30	15:30
29	木	○	委員会活動							委員会 活動	委員会 活動					14:45	15:30
30	金	弁当	S C (板井) 相談日 入学説明会		幼小交流							14:35	14:35	15:20	15:20	15:20	15:20
31	土																

